
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул.Краља Александра 73 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

На основу члана 8. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 12.03.2008. године, донео је следећу: 

 

 

 

 

ОДЛУКУ О БРИСАЊУ СПОРНИХ ДОМЕНА 

 

 

 

 I Сви домени који су регистровани 10. марта, путем веб сервиса, при чему 

Овлашћени регистар није имао право да  региструје те домене у складу са 

правилима о престанку рада yuTLD и почетку rsTLD, имају рок да до 17. марта 

обришу спорне домене. Уколико у овом року ОР изврше исправку, грешке се неће 

третирати као прекршај правилника и Уговора. Новац за регистрацију спорних 

домена ће бити задржан.  

 

II Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

У Београду, 12.03.2008. године 

 

 

 

Председник Управног одбора 

 

        

       ____________________________ 

               Чедомир Шуљагић 

http://www.rnids.rs/

